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POLYMEX P-1027 NEM PAINT NEM BOYASI

Polymex-1027-İzolasyon ve Nem Boyası Özel kimyasallarla formüle edilmiş iç ve dış cephede oluşan nem,
küf ve rutubetten dolayı yüzeyde oluşan bakteri oluşumunu engelleyen boya ve kaplama malzemesi
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ÜRÜN ÖZELLIKLERI

POLYMEX NEM PAINT NEM BOYASI her türlü yüzeye sorunsuzca yapışır ve kesinlikle kabarma yapmaz. İzolasyon
ve Nem Boyası

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-1027-nem-paint-nem-boyasi/
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Binaların iç ve dış duvarlarında doğa koşullarından oluşan nem ve rutubet sorunlarının giderilmesi için özel
kimyasallar ve polimerlerle modifiye edilerek üretilmiş çok güçlü bir yalıtım boyasıdır. Her türlü ıslak, nemli yada

kuru duvarlara, boyalı ve boyasız yüzeylere uygulanabilir. Mükemmel alkali ve nem dayanımı sayesinde
duvarlarda rutubet ve nem oluşumunu engeller, varsa yok eder. Her türlü yüzeye yapışma mukavemeti son

derece güçlüdür, asla kalkmaz, kabarma yapmaz, kimyasallara karşı dayanımı oldukça iyidir. UV den ve
yağmurdan sudan, tuzdan etkilenmez. İç ve dış duvarlarda, binalarının subasmanlarında, bodrumlarda, garaj
yada kilerlerde, kuzeye bakan iç duvarlarda ve bir çok nem ve rutubet görülen mahal alanlarında kullanılır.

Kullanıldığı yüzeyde mükemmel suya dayanım gösteren film tabakaları oluşturur. Boya yada duvar nemli hatta
ıslak bile olsa yüzeye çok sıkı tutunarak hızla kurur ve yalıtım sağlar. Tuzlu sudan ve tuz kusmalarından

etkilenmez. Bu özelliğinden dolayı binaların subasmanlarındaki boya kabarması problemini çözmek için de
kullanılır. Polymex nem boyası sürüldüğü yüzeyde su geçirimsiz bir tabaka oluştururken aynı zamanda duvarın
bünyesine işleyerek içerideki nemi özel kimyasalları sayesinde kurutur. Böylelikle uygulandığı duvarın içinde de

kurumayı sağlamış olur. polymex nem boyasının hiç bir yan etkisi yoktur. Polymex nem boyası uygulandığı
yüzeye mükemmel bir görüntü sağlar Bu yüzden uygulama yapılacak yüzey yada malzemelere kimyasal bir

zarar vermez. İzolasyon ve Nem Boyası ÖZELLİKLERİ Tuzlu sudan ve tuz kusmalarından etkilenmez. Nemli ve
rutubetli yüzeylere uygulanabilir. Uygulandığı yüzeyde suya dayanımlı film oluşturur. Nem ve rutubetten oluşan

sorunları giderir ve yenilenmesini engeller KULLANIM ALANLARI İç ve dış cephede, Islak, nemli ve kuru
duvarlarda, Nem ve rutubetten zarar görmüş yüzeylerde, Boyalı ve boyasız yüzeylerde, Bodrum katı, su

basmanlar, garaj ve kilerlerde Binaların genellikle kuzeye bakan cephelerinde, Nemli duvarlarda, boyalı ya da
boyasız rutubetli duvarlarda, Subasmanlarda, iç ve dış duvarlarda, Bodrum kat duvarlarında, Sıva, alçı, beton,

şap gibi yüzeylerde ve zeminlerde, Tünellerde, binaların kuzey cephelerinde, Rutubet ve nem sorunlarında.
TEKNİK PERFORMANS Termoplastik reçine esaslı solvent bazlı, tek komponentli özel nem boyası Viskozite (25°C,

mPa.s) : 2000 – 4000

Katı Madde Oranı (Ağırlıkça %) : 70 ± 2

Su basıncı dayanımı: (0,28,kg/cm ) 4psi Görünüm: Beyaz Kuruma süresi: 24 saat Uygulama sıcaklığı: +5 ° C ile
+35 ° C arasında Uygulama yüzeyi sıcaklığı + 5 ° C’nin üzerinde olmalıdır. Yüzey don tehlikesi göstermemelidir.

Sarfiyat: NEM BOYASI :500-600gr/m2 (iki kat
UYGULAMA POLYMEX NEM PAINT kullanıma hazırdır. Ürün kapağı açıldığında 2 dakika düşük devirde

karıştırılmalıdır. Ürünün içeresine kesinlikle herhangi bir inceltici yada su eklenmemelidir. Karıştırma işlemi
bittikten sonra ürün hazırlığı yapılan yüzeye fırça, airless yada sentetik rulo ile uygulanmalıdır. Ürün yüzeye 2
kat uygulanmalıdır ve katlar arasında 24 saat beklenilmelidir. İzolasyon ve Nem Boyası Uygulama yapıldıktan
sonra yüzey 24 saat boyunca yağmur, su ve mekanik darbelerden korunmalıdır. Katlar arası beklemede ve

uygulama sonunda ortam iyice havalandırılmalıdır.
ÖNEMLİDİR Uygulama yapılan yüzey, uygulama esnasında ve sonrasında yağmur, su, mekanik darbeler vb.

tüm dış etkenlerden 24 saat korunmalıdır. Uygulama yapılan mekanların havalandırılması mutlaka iyi yapılmalı
uygulama yapılırken maske, eldiven  ve koruyucu gözlük. kullanılmalıdır. İzolasyon ve Nem Boyası UYGULAMA
KOŞULLARI Uygulama Koşulları ve Riskler Uygulamada dikkat edilmesi gerekenler Uygulama yapılacak yüzey
temiz olmalı, kir, yağ, çamur gibi maddelerden arındırılmış olmalı. Uygulama esnasında ve sonrasında ortam
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mutlaka havalandırılmalıdır. Yoğuşma kaynaklı problemler için POLYMEX 2013  yerine POLYMEX THERMAL PAINT
önerilmektedir. POLYMEX THERMAL PAINT * 5 – 35 °C arasında Yüzey hazırlığı için kullanılması gereken

POLYMEX ürünleri Uygulama şartı Uygulanabilir sıcaklık ortam olması gerekmektedir.
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